关于举办“2014年全国职业院校技能大赛”
高职组测绘赛项说明会的通知
各有关单位：
为确保“2014年全国职业院校技能大赛”高职组测绘赛项竞赛活动顺利进行，经大赛执委会办公室批准，定于2014年4月下旬举办测绘赛项说明会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间

2014年4月27日（4月26日报到）
二、会议及报到地点

1.会议地点：江西省抚州市学府路56号东华理工大学（抚州校区）
2.报到地点：江西省抚州市文昌大道1560号汝水森林宾馆1号楼大厅
三、会议内容

1.解读竞赛规程及相关注意事项；

2.技术标准答疑；

3.竞赛设备功能及操作介绍；
 4.指导教师培训
四、参会人员

1.各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参赛队指导教师，每支参赛队可选派不超过2名指导教师参加会议。

2.测绘赛项执委会和专家组成员代表

3.测绘赛项合作企业代表

五、其他事项
1.请参会人员于2014年4月20日前将会议回执发电子邮件至全国测绘地理信息职业教育教学指导委员会（以下简称“测绘行指委”）秘书处和东华理工大学长江学院。
2.会议不收取任何费用，食宿统一安排，费用自理。
3.联系方式

（1）测绘行指委秘书处：张凯

手机 15038725553    邮箱 kai1981@126.com
（2）东华理工大学长江学院：万盛清

手机 13507047748    邮箱 shqwang@ecit.cn
（3）汝水森林宾馆：郭经理  手机13970480503
“2014年全国职业院校技能大赛”测绘赛项执委会
测绘行指委（代章）
2014年4月11日

附件：
会 议 回 执

	姓  名

	性  别

	工作单位

	职务/职称

	手  机

	航班/车次

	到达时间

	航班/车次

	返程时间

	住宿要求（单间或标准间）

PAGE
3